
irhn' 
PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
1 . ' T • DE R NTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

/ 	/v 
1? 

il - l• 	Ilm 

PUENTE ALTO, 01 ASO 2016 

N° 1 49 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N°3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 
N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007192 
MUÑOZ 	MOYA 	PAULA 
ALEJANDRA ROSA SILVESTRE 4027 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 	ABARROTES, 
BEBIDAS, 	CONFITES, 	HELADOS, 	ENCURTIDOS, 
PAN, FRUTAS Y VERDURAS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

5007193 XU YULIAN NUEVA TOBALABA 1090 VENTA DE PLATOS PREPARADOS PARA LLEVAR 

5007194 
GÓMEZ 	NIILLÁN 	ERIKA 
JEANETTE QUINTAY 0716 

BAZAR, 	PAQUETERÍA, 	CON 	EXPENDIO 	DE 
CECINAS, 	LÁCTEOS, 	ABARROTES, ALIMENTOS 
CONGELADOS, 	BEBIDAS, 	HUEVOS, 	BAZAR 	Y 
PAQUETERÍA 

5007195 
JARA 	PIZARRO 	CECILIA 

SUSANA RIO COLORADO 4018 
BAZAR, 	PAQUETERÍA, 	SERVICIOS 	DE 
FOCOPIADOS, ANILLADOS, IMPRESIÓN GENERAL 

5007196 
LARA ALBORNOZ MARÍA 
ELENA EL LLANO 0353 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
BEBIDAS, 	PAN, 	PASTELES, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, HELADOS, FRUTAS Y VERDURAS, 
ARTÍCULOS DE ASEO Y CIGARRILLOS 

5007197 
BUGUEÑO 	JORQUERA 
HUGO TRANSITO LAS NIEVES ORIENTE 0962 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 	PASTELES, 
EMPANADAS, 	MASAS 	DULCES, 	ABARROTES, 
ALIMENTOS CONGELADOS, BEBIDAS, FRUTAS Y 
VERDURAS 

1.2.PATENTE PROFESIONAL 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001579 
GAJARDO 	MIRA 
MARGARITA ANDREA HINOJILLO 4550 NUTRICIONISTA DIETISTA 



MIGU 	'r' . 'AN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

PUENTE ALTO 

1.3. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013993 
URRA GARABITO CARLOS 
PATRICK LUIS MATTE LARRAÍN 02113 OFICINA ADMINISTRATIVA SERVICIO RADIO TAXI 

2013994 
OFFICE PRINT SOLUTIONS 
LIMITADA LUCERNA 2 PONIENTE 2343 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	SERVICIOS 
COMPUTACIONALES, 	 MANTENCIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN Y ACCESORIOS 

2013995 
CAFETERÍA 	MARBRICK 
LIMITADA LOS JESUITAS 3164 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	PARA 	VENTA 	DE 
ALIMENTOS 

2013996 
SALDIA 	RODRÍGUEZ 
ANDREA ALEJANDRA DIEGO PORTALES 06382 

i 
ESTÉTICA INTEGRAL 

MODIFICACIONES 

1.1. CAMBIO DE RAZON SOCIAL 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR RAZON SOCIAL ACTUAL ROL UNICO TRIBUTARIO 

2006785 
CASTILLO 	CASTILLO 
NELSON CASTILLO E ISLA SPA 76.635.803-9 

2011682 

ARELLANO NÚÑEZ SUSANA 
LILIANA 

REYES 	MAYON 	JOHNNY 
ROBERTO 22.241.341-9 

Regístrese, comuníquese archívese 

\ták0 DE 
45,  

	 c:t1 
* UnrlialIMMIREZ  ALVARA 
illaECTOR DE ADMINISTRACION F ANZAS 

c'elCióN101 


	00000001
	00000002

